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MÅNEDEN SOM GIKK
Barnegruppen er nå fulltallig og vi 

har totalt 9 barn inne hos oss.  Vi har 
tatt i mot Elly inne på Marihøna og 
hun er nå funnet seg godt til rette i 
barnegruppa sammen med de andre 

barna og blitt trygg på de voksne. 
Alle syns det var utrolig spennende 

med ett nytt barn inne på avdelingen, 
og alle har tatt henne godt i mot.

Vi fikk endringer i personalet og vi fikk Aud inn på avdelingen vår.
Hun har jobbet på Maurtua, så de fleste kjenner henne fra før.  

Aud er en engasjert dame med mange gode kvaliteter som vi kan 
dra nytte av inne hos oss. Hun er en trygg voksen som barna liker 

godt, og vi ser fram til å ha henne sammen med oss. 

Charlotte er nå på Maurtua, men vi ser henne heldigvis på 
morgenen og på ettermiddagen, samt i utetiden J

Hipp hurra for Emeline og Alma 
som fylte 3 år J

Vi hadde solfest og feira at sola er 
kommet tilbake – på den mest regnfulle 

dagen som januar ga oss pynta vi 
innendørs til en skikkelig solfest. Vi hadde 
fine formingsaktiviteter,  bakte solboller, 

pynta oss med sol i fjeset og sang 
soltrallen for å lokke frem solen.

Tema for januar var kroppen vår og 
om vinter. I den siste uka hadde vi 
også samisk kultur som tema – i 
forbindelse med samefolkets dag.



I januar har tema om kroppen vært i fokus. Vi har hatt mange fine aktiviteter gjennom den siste perioden. 

Gjennom temaarbeidet ønsker vi at barna skal få en begynnende kjennskap til menneskekroppen – og vi har prata mye om 
kroppen og hvilke funksjoner de har.  Vi samtaler mye om hva kroppen trenger – og hva maten våre inneholder og hvorfor vi 

trenger ulik mat. Vi ønsker at barna skal utvikle et variert kosthold.  Vi har vært smaksforskere som har smakt på surt, søtt, salt 
og bittert. Det var en spennende aktivitet, med mange uttrykksfulle ansiktet og modige små som turte å smake på både 

grapefrukt og sitron. Vi har også stort fokus på hygiene – i denne sykdomsperioden vi har vært inne i har vi snakket mye om 
bakterier og bidrar til at barna skal få gode vaner for hygiene. Vi oppfordrer og modellerer at vi kan hoste og nyse inn i albuen og 

samtaler om bakterier som «flyr»– og de fleste syns det er gøy å kopiere de voksne. 

Vi har lært navn på ulike kroppsdeler og samtaler mye om det i hverdagen.- vi benevner, men også oppfordrer de små til å bruke 
ord på kroppen fremfor å f.eks. si «her» eller «der» når de skal forklare noe– særlig når de slår seg.  Vi har også sett på ulikheter 
og likheter blant barna-Vi har også hatt et felles prosjekt med å lage omrisset av kroppene til alle barna på et stort ark – for å

synliggjøre at alle er forskjellige, men at alle likevel har en plass i fellesskapet inne hos oss.

Vi har lagt til rette for fysisk lek og motoriske utfordringer både ute og inne. Vi har benyttet oss flere ganger av gymsalen, men i 
hovedsak har vi prioritert uteleken og vi har vært mye ute - de  voksne inviterer og deltar i leken sammen med barna. Vi er ei 
hjelpende hånd på tur opp den bratte bakken – og en trygt fang på vei ned i full fart på akebrettet. Vi «pusher» de små til å ta 

turen alene og slik at de får erfaring med å vurdere – og også mestre risikofylt lek gjennom kroppslige utfordringer.  Vi ser at de
fleste begynner å bli stødig ute og vi ønsker å bruke uterommet mest mulig slik at barna får mange gode muligheter til å 

videreutvikle sine motoriske ferdigheter og får bedre kroppsbeherskelse.



I MÅNEDEN SOM KOMMER 
Vi fortsetter med tema om samisk kultur. Vi fortsetter å ha fokus på lekemiljøet, fargene i flagget står sentralt, vi skal vise 

ulike sider av kulturen og noen mattradisjoner.  Vi løfter opp fortellinger og eventyr fra samisk kultur, Vi er mye ute og 
benytter oss av naturmateriale i lek og i formingen. 

I februar er det karnevalmåned og vi har valgt å gjennomføre dette i skikkelig pysjamasstil – med kosebamse. Mer 
informasjon kommer senere. 

I februar skal vi ha litt større fokus på fagområdet «Antall, rom og form» og det vil bli lekende og undersøkende aktiviteter
med blant annet sammenligning, sortering, plassering, former, mønster, tall, telling og måling. 

I uke 9 er det 
vinterferie –
og vi ønsker 

gjerne at dere 
registrerer i 
Kidplan hvis 
barnet ditt 
skal ha fri 

denne uka J

Det er snart 
tid for 

foreldresamtal
er – og håper 
å gjennomføre 
alle i løpet av 

mars. Mer 
informasjon 

kommer.


